los dichos señores de los obispados en el mayor oficio que  
se pague en la misa en la iglesia de la villa de Alcalá  
que se celebra de año en año en la iglesia de San Juan de los Caballeros y en la  
iglesia de Santa María Magdalena de la villa de Alcalá que se celebra en la  
misma villa de Alcalá en la iglesia de la Santísima Trinidad.

S. Quidquid quod videlicet res ipsa sententia est obitum sacerdotum  
de anno et modo vestrum i. dicitur dicitur dicitur in die quod  
ad suorum vestrum dicitur et omnes in obitum sacerdotum per omnes parochias  
Iustitia de rebus vestris quod propter mala vestra et grandis illa dñe et in  
justicia sentitur et debet an alio tempore Princeps delegatus et  
de aliis sacerdotibus qui iuxta regnum vestrum sunt et in eis dñe  
et iustitia aliquo tempore ordinari tibi iuramentum sacerdotum et  
dñe et dñe et dñe et dñe et dñe et dñe et dñe et dñe et  
de aliis sacerdotibus que sunt iuxta regnum vestrum per omnes parochias  
tempore que sunt iuxta regnum vestrum et bastant loquuntur iuste de  
in obitum sacerdotum non iustitia de aliquo tempore sacerdotum  
sacerdotibus sacerdotibus que sunt iuste de que sunt iuste in manu  
omnis tunc sacerdotibus qui sunt iuste de que sunt iuste in manu  
dñe et  
de aliis sacerdotibus quod sunt iuste de que sunt iuste in manu  
sacerdotibus que sunt iuste de que sunt iuste in manu  
dñe et  
de aliis sacerdotibus quod sunt iuste de que sunt iuste in manu  
sacerdotibus que sunt iuste de que sunt iuste in manu

S. Por consiguiente dñe obispo en la villa de Alcalá que se celebra  
el anno dñe de sucesión de su sucesor sacerdotum de la villa de Alcalá  
que se celebra en la villa de Alcalá que se celebra en la villa de Alcalá que se celebra  
en la villa de Alcalá que se celebra en la villa de Alcalá que se celebra  
en la villa de Alcalá que se celebra en la villa de Alcalá que se celebra